



## **ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2025 год»**

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 9 июня 2025 года

Внести в приложение 3 к Программе управления государственной собственностью Ульяновской области на 2025 год, утверждённой Законом Ульяновской области от 28 ноября 2024 года № 117-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2025 год» («Ульяновская правда» от 06.12.2024 № 79), следующие изменения:

- 1) в графе 5 строки 41 цифры «57,07» заменить цифрами «66,53»;
- 2) в графе 5 строки 89 цифры «32,69» заменить цифрами «76,16»;
- 3) в графе 3 строки 93 слова «Инспекция по» заменить словами «Симбирский референтный центр»;
- 4) в графе 3 строки 95 слова «Симбирский референтный центр» заменить словами «Инспекция по»;
- 5) строку 111 исключить;
- 6) дополнить строками 117-122 следующего содержания:

« 117.	Ульяновская область, г. Ульяновск, пр-д Заводской, д. 30А	Государственное учреждение здравоохранения «Центральная городская клиническая больница г. Ульяновска»	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Ульяновский государственный университет»	23,18
118.	Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Октябрьская, д. 26,	Областное государственное автономное учреждение «Волга-спорт-арена»	Автономная некоммерческая организация «Профессиональный	8490,3

	строение 1		хоккейный клуб «Волга»	
119.	Ульяновская область, г. Ульяновск, пр-т 50-летия ВЛКСМ, д. 18А	Государственное учреждение здравоохранения «Центральная клиническая медико-санитарная часть имени заслуженного врача России В.А.Егорова»	Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Ульяновской области»	47,32
120.	Ульяновская область, Ульяновский район, с. Тетюшское, ул. Школьная, д. 2А	Областное государственное автономное учреждение «Управление спортивными сооружениями»	Муниципальное учреждение «Администрация муниципального образования «Ульяновский район» Ульяновской области»	312,3
121.	Ульяновская область, Карсунский район, с. Вальдиватское, ул. Южная, д. 5	Государственное учреждение здравоохранения «Карсунская районная больница имени врача В.И.Фиошина»	Муниципальное учреждение Администрация муниципального образования Вальдиватское сельское поселение Карсунского района Ульяновской области	57,97
122.	Ульяновская область, г. Ульяновск, Ленинский район, ул. Ленина, д. 78, пом. 1-28	Областное государственное казённое учреждение «Центр культурных технологий»	Общественно полезный фонд «Фонд креативных индустрий Ульяновской области»	56,28

»;

7) в строке «Итого» цифры «43316,03» заменить цифрами «43875,31».

Губернатор Ульяновской области



А.Ю.Русских

г. Ульяновск  
16 июня 2025 г.  
№ 53-30